
  

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 
 

Identifikace zadávacího řízení: 
 

Název veřejné zakázky: „Poskytování bezpečnostních služeb – Poliklinika Mazurská“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Adresa profilu zadavatele: https://vz.osms.cz/ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Osmá správa majetku a služeb a.s. 

Sídlo: Nekvasilova 625/2, 186 00 Praha 8 

IČO: 04650522 

DIČ: CZ04650522 

Datová schránka: gg6ehmp 

Osoba zastupující zadavatele:  Mgr. Katerina Lonská, předseda představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování 
bezpečnostních služeb v objektu Polikliniky Mazurská, 
Mazurská 484/2, 181 00 Praha 8 – Troja. Specifikace a 
rozsah poskytovaných služeb v objektu Mazurská je 
uveden v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování 

bezpečnostních služeb jednoho pracovníka: 220 Kč 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

 
CEU TRANS s.r.o. 

Praha 3 - Vinohrady, Perunova 1327/12, 

PSČ 13000 

 

24770957 

 
SCSA Security s.r.o. 

 

Lužecká 823/1, 181 00 Praha 8 - Čimice 

 

261 70 400 

https://vz.osms.cz/


  
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

 
SCSA Security s.r.o. 

 

Lužecká 823/1, 181 00 Praha 8 - Čimice 

 

261 70 400 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování bezpečnostních služeb jednoho 
pracovníka.  
Nejnižší nabídkovou cenu nabídl účastník zadávacího řízení SCSA Security s.r.o. (IČO: 261 70 400), se 
sídlem na adrese Lužecká 823/1, 181 00 Praha 8 – Čimice a to 220 Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování 
bezpečnostních služeb jednoho pracovníka a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 

Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. SCSA Security s.r.o. 220 Kč 

2. CEU TRANS s.r.o. 250 Kč 

 
Označení poddodavatele dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Plnění zakázky bude realizováno bez využití poddodavatelů. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky použil elektronické prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů: 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

       
       …………………………………………………… 

        Mgr. Kateřina Lonská 

     předseda představenstva 


		2025-05-19T10:54:14+0200
	Mgr. Kateřina Lonská




